[image: image1.png]

МЭРИЯ

       города Новосибирска

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ
630099, г. Новосибирск - 99

Красный проспект, 34

Тел. 227-45-00, факс 227-45-26

E-mail: uo@admnsk.ru
  От 28.01.2016 № 14/14/00535
  На № ___________от ___________

Уважаемые руководители!
02.02.2016 г. в 15. 00 часов в  МАУ города Новосибирска «Новосибирский городской дом учителя» (ул. Владимировская, 17) состоится установочный семинар для образовательных организаций – участников проекта «Город в школе».

          Для участия в семинаре  прошу Вас сформировать делегацию в соответствии с квотой:

	№

п/п
	Район

	Количество приглашенных

	1
	2

	1
	Дзержинский
	13

	4
	Калининский
	13

	5
	Кировский
	13

	6
	Ленинский
	16

	7
	Октябрьский
	12

	8
	Первомайский
	6

	9
	Советский
	7

	10
	Центральный округ
	15

	11
	ГУО
	5

	ВСЕГО
	100

Прошу Вас до 14.00 часов 01.02.2016 года  предоставить информацию о составе делегации района (округа по районам) главному специалисту отдела организационно-кадровой работы ГУО мэрии города Новосибирска Плетневой Н. В. (т. 227-45-217  на e-mail: NPletneva@admnsk.ru по следующей форме:
Информация

о составе участников _____________________района (округа) в семинаре

 02.02.2016 в  МАУ города Новосибирска «Новосибирский городской дом
учителя»

	№

п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Должность
	Место работы

	1
	2
	3
	4

	По кво-

те

	Заместитель начальника управления
	                И. И. Тарасова

Плетнева
2274517
Отдел организационно кадровой работы
Начальникам отделов образования администраций районов (округа) города Новосибирска

Руководителям общеобразовательных учреждений города Новосибирска